
kód stanoviště 

pravidlo GRIMASA 
Zpráva se na stanovišti může vyskytovat ve více exemplářích, v takovém případě je týmu dovoleno vzít 

  si nejvýše dva exempláře zprávy, není-li na stanovišti uvedeno jinak. Vždy však musí na stanovišti zůstat ale-
 spoň jeden exemplář zprávy. Je-li na stanovišti zpráva v jediném exempláři, je tým povinen zprávu na stanovišti 
ponechat a pořídit si kopii vlastními silami (opsáním, fotografií). Zprávy není dovoleno si půjčovat nebo vracet. 

Rovněž já přišel na svět jako velký šéf 

Zármutek sadu odsouvá 

Samici tura domácího sobě ocukruji 

Úředně se prozkoumá tělo manželky 

Nažloutlé výměšky ledvin nafoukanými vločkami pokryté 

Východní soused Slovenska vášnivě zaujatý temnotou 

Věnuji kanónového pěvce, který k témuž pěvci sedá 

Podzemní dráha určená ochranným víčkům 

Bez repríz uvedeno v divadle 

Několik kamarádů je tak akorát k drcení nadrobno 

Již pro mě nehlasují 

Výše než klouby mezi stehny a bérci 

Modrý čističi skel, jenž patříš mému miláčkovi 

Vlastním některou obyvatelku největší země světa, a to vysokou 

Přiléhající k určitý marionetě, jež má barvu čerstvé trávy 

Mazlavé sekrety jednoho z tvejch rodičů 

Někdy v budoucnu, nikoli však v noci, toužebné přání obnovíš 

Kmochovo mesto 

Peloponésana dětská kštice 

Slávistický stadion působí esteticky 

 
  


